
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Dzīres Ziemeļportugālē 

 03.05. – 10.05.2025., 8.dienas, cena 2250 EUR  

Atklāt Ziemeļportugāles  gardēžu tradīcijas un vīna noslēpumus? Jūs esiet uz pareizā ceļa! Skaisti klāti galdi, pilnas 
glāzes vīna, skaistas ainavas, seni cietokšņi, omulīgas pilsētas, pavasara  saules stari! Laiks atkal svinēt dzīvi! 

Šoreiz dosimies uz laukiem, Portugāles lauku labumi patiks ikvienam! Douru ieleja pārsteigs ikvienu ar savām 
fantastiskajām ainavām pasaulē – vīna terasēm. Te spēlēties varēs ar fotokamerām! Un neizpaliks arī Portugāles simbola 
Portvīna noslēpuma atklāšana… Iespējams, pat kāds tajā iemīlēsies! Baudīsim tradicionālos ēdienus un moderno 
gastronomiju, iepazīsim vīna darītavas – ar  senām paražām un pavisam modernām tehnoloģijām. Skaistās mazpilsētas 
un ciemati būs lielisks papildinājums jebkuram arhitektūras, vēstures un kultūras  cienītājam! 

1. diena -  03.05. Pāri okeānam (V) 

• Lidojums Rīga – Porto, 13:20 – 15:40  

• Brauciens uz Bragu – iekārtojamies naktsmājās  

• Un laiks doties vakariņās – uz tipisku restorānu, lai 
sāktu dzīrot!  

2. diena -  04.05. Mazpilsētu šarms – svētdienā (B, V) 

• Barselušas pilsēta, kuras gaiļa noslēpums mums šodien 
jāatklāj! 

• Ikvienam Bragas apmeklētājam ir jāredz Bom Jesus 
Sanctuary — pilsētas ikona — ar tās monumentālajām 
kāpnēm. Apstādījumu klāstā no tās paveras lielisks 
panorāmas skats uz pilsētu  

•  Pēcpusdiena – Bragā – lai to pamatīgāk iepazītu ar 
vietējo gidu! 

• Un vakariņās dodamies svinēt! Baltos galdautus? 

• Atgriešanās viesnīcā! 

3. diena -  05.05. Alvarinjo un vino verde pasaulē (B, 

P) 

• 2 vīna darītavu apmeklējumi. Katra ar savu filozofiju, 
savām tradīcijām, pat ļoti atšķirīgas… Mēs salīdzinām 
un baudām! 

• Gardas pusdienas jau gaida mūs! Atkal kaut kas 
reģionam raksturīgs, bet lai paliek noslēpums... 

• Atgriešanās viesnīcā! 

4. diena -  06.05.Douru ieleja (B, P) 

• Gimaraisa tiek uzskatīta par Portugāles dzimteni, jo šeit 
dzimis Afonso Henriques, kurš kļuva par pirmo 
Portugāles karali. Dodamies pilsētas apskates 
ekskursijā ar vietējo gidu! 

• Douru upe sākas Spānijā, ir slavens zemkopības objekts 
Ibērijas pussalā, tā vijas cauri Spānjai un ietek Atlantijas 
okeānā pie slavenās Porto pilsētas! Douro ielejas sirdī! 
Ieleja nudien ir kontrastains dabas fenomens! Terases, 
kur iekārtoti vīnogu lauki, upes skaistums, ciematiņi, 
tāds zaļums… Un šodien jau tas ir UNESCO dabas 
pieminekļu sarakstā… Nakšņosim ielejas viducī! 
Pilsētiņā, kurā darina vīnu! 

• Nākamā pietura - Mateuš Pils! 

• Vakara pastaiga Vila Real – pilsēta, kas ir vīnkopības 
centrs! 

• Nakts Douru ielejā 

5. diena -  07.05. Douru ieleja (B, P) 

• Izbrauciens ar rabelo laivu nelielā kruīzā pa Douro upi. 
Savulaik ar šīm laivām pārvadāja vīnu  no Douro ielejas 
uz Porto pilsētu… Skaistas ainavas garantētas!  

• Viesosimies  portvīna darītavā – ko te sauc par Quintas! 
Obligāta degustācija 

• Atkal klāti galdi un pusdienas Douro ielejas gaumē! 

• Atgriešanās naktsmājās 

6. diena -  08.05. DAO vīna reģions (B, V) 

• Amarantes vecpilsētas apskate 

• Šodien dodamies iepazīt vēl vienu slavenu vīna reģionu 
DAO! Tas atrodas plato starp 3 kalnu grēdām, kas 
pasargā vīnogulājus, un tur aug ļoti labas ražas. Tas ir 
arī viens no senākajiem Portugāles vīna reģioniem! 
Quinta Aveledo! 

• Penafiel – vēl viena rozīnīte mūsu programmā! 

• Vakariņās dodamies baudīt tipiskos ēdienus! 

• Nakts viesnīcā Portugalē pie okeāna 

7. diena -  09.05. Mazliet okeāna (B, V) 

• Varbūt rīta pelde Espinjo kūrorta zonā, kurš vējš pūš? 

• Laiks uz atvadām doties uz vēl vienu vīna māju, tā lai 
Portugāle paliek Jūsu sirdīs! Un gardi ēdieni jau tiek 
galdā celti! 

• Atgriežamies naktsmājās 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

8. diena -  10.05. Pāri visai Eiropai! (B) 

• Mierīgs rīts pastaigai gar okeānu? 

• Transfērs uz lidostu. 

• Lidojums Porto  – Rīga 16.35-22.40 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Porto – Rīga  
(8kg rokas bagāža, 23 kg reģistrētā bagāža) 

• Transports visas tūres garumā (degvielas izmaksas, 
maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 3* un 4* viesnīcās ar brokastīm divvietīgos 
numuros ar ērtībām  

• 3 pusdienas vairākās kārtās (1 no tām Michelin) 

• 4 vakariņas vairākās kārtās (1 no tām Michelin) 

• Visas programmā minētās vīna darītavas ar 
degustācijām 

• Izbrauciens ar kuģi 

• Ekskursiju programma ar ieejas maksām 

• Grupas vadītāja pakalpojumi 

• Vietējais gids – Bragā, Guimarešā 

• Ceļojuma organizācija 
 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 480 EUR. 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 450.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 900.00 03.02.2025 
Atlikusī summa 900.00 03.04.2025 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 03.02.2025 100.00 EUR / no personas 
No 04.02.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 04.04.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Dzīres Ziemeļportugālē
	03.05. – 10.05.2025., 8.dienas, cena 2250 EUR
	1. diena -  03.05. Pāri okeānam (V)
	2. diena -  04.05. Mazpilsētu šarms – svētdienā (B, V)
	3. diena -  05.05. Alvarinjo un vino verde pasaulē (B, P)
	4. diena -  06.05.Douru ieleja (B, P)
	5. diena -  07.05. Douru ieleja (B, P)
	6. diena -  08.05. DAO vīna reģions (B, V)
	7. diena -  09.05. Mazliet okeāna (B, V)
	8. diena -  10.05. Pāri visai Eiropai! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


